АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22 января 2024 года  № 3

О внесении дополнений в постановление
от 29 декабря 2023 года № 88
«Об утверждении муниципальной  программы
«Содержание и ремонт автомобильных дорог
местного значения в границах Шило-Голицынского
муниципального образования на 2024 год и
на плановый период 2025-2026 годов»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом Шило-Голицынского  муниципального образования, администрация  Шило-Голицынского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Шило-Голицынского муниципального образования от 29 декабря 2023 года № 88 «Об утверждении муниципальной  программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах Шило-Голицынского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» дополнить следующим текстом:
«- Прирост протяженности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения области, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационному состоянию в результате дорожной деятельности в 2024 г. 1,552 км (за счет средств областного дорожного фонда)»;
1.2. в приложении № 1 к муниципальной программе «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в границах населённых пунктов Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» дополнить строчкой следующего содержания:
	3.
	прирост протяженности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения области, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационному состоянию в результате дорожной деятельности
	км
	1,552

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования                                                         А.А. Мещеряков